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1  Säynätsalon asukasyhdistys ry
Säynätsalon asukasyhdistys ry on perustettu 14.5.1975. Muutaman aktiivisen
toimintavuoden jälkeen yhdistyksen toiminta hiipui kunnes se herätettiin uudelleen henkiin
23.3.2006 pidetyssä vuosikokouksessa. Yhdistyksen tavoitteena on järjestää ja tukea
alueen asukkaiden toimintaa ja edistää alueen viihtyisyyttä sekä turvallisuutta
asuinpaikkana. Vuonna 2006 yhdistyksen toiminta keskittyi toiminnan organisointiin, mutta
paljon muutakin toimintaa ehdittiin jo toteuttaa.

2  Toiminta
Vuonna 2006 yhdistyksen tärkeimpänä tehtävänä oli toiminnan uudelleen organisointi,
toimintakäytäntöjen luominen ja vakiinnuttaminen sekä alueen asukkaiden aktivoiminen
toimimaan oman asuinalueensa kehittämiseksi. Yhdistys lähti heti aktiivisesti mukaan
alueella järjestettävään, tavoitteidensa mukaiseen toimintaan sekä järjestäjän roolissa että
osallistujan roolissa. Vuoden 2006 aikana toimintaa järjestettiin seuraavasti:

18.5.2006 Siivouskamppanja Säynätsalossa. Tapahtuma oli osa Japa ryn:n
järjestämää koko kaupungin kattavaa siivouskamppanjaa, johon
yhdistys osallistui yhdessä Muuratsalon asukasyhdistyksen kanssa.
Tapahtumaan osallistui yhteensä 11 asukasta.

27.-28.5.2006 Pusikkopilotti yhteistyössä Jyväskylän kaupungin katu- ja puisto-
osaston sekä Muuratsalon asukasyhdistys ry:n kanssa alueen
siistimiseksi, yleisilmeen kohentamiseksi ja viihtyisyyden lisäämiseksi. 

6.-7.6.2006 Minne menet, Säynätsalo? Asukasfoorumi elinympäristön
tulevaisuudesta -tapahtuma, jonka yhtenä järjestäjänä ja tilaisuuden
puheenjohtajana yhdistys toimi. Muina järjestäjinä toimivat: Jyväskylän
kaupungin yhdyskuntatoimi, Säynätsalon aluetoimisto ja
kaupunginosalautakunta, Säynätsalo-seura ry ja JAPA ry. Foorumissa
asukkaat määrittelevät Säynätsalon identiteetin ja suunnittelevat
yhteistyössä kaupungin edustajien kanssa alueen
kehitysmahdollisuuksia kaavoituksellisesta näkökulmasta.

Kesä 2006 Logo-kilpailu logon suunnittelemiseksi yhdistykselle. Voittajat
julkaistiin Saaristomarkkinoilla.

12.8.2006 Saaristomarkkinat Säynätsalopäivillä 

16.12.2006 Nuorten teatteriretki Jyväskylän kaupunginteatteriin
Säynätsalolaisille nuorille. Retki peruuntui osanottajapulan vuoksi.

Osallistuminen alueen suunnitteluun ja päätöksentekoon

Vuoden aikana yhdistys on pyrkinyt seuraamaan ja osallistumaan aktiivisesti aluetta
koskevaan päätöksentekoon pyrkinyt tuomaan esiin alueen asukkaiden näkökulmia.
Tähän liittyen:

− yhdistys on seurannut Säynätsalon kaupunginosalautakunnan toimintaa

− toimitettiin yhdistyksen kannanotto katu- ja puisto-osastolle Kinkovuoren leikkipuiston
toteuttamiseksi 2006

− Mauri Toikkanen edusti yhdistystä Säynätsalon katujen rakennussuunnittelun
ohjausryhmän kokouksessa 

− toimitettiin yhdistyksen kannanotto Kinkovuoren uimarannan toteuttamiseksi vuonna
2006



− osallistuttiin Yhdyskuntatoimen keskustelutilaisuuteen Säynätsalon saaren
parannettavien teiden kunnostussuunnitelmista (Juurikantie, Sorvaajantie, Pappilantie,
Rivitie)

− välitettiin kaupungin puutarhurille tietoa tarpeellisista kunnostustoimenpiteistä alueella

− Yhdistyksen puheenjohtaja osallistui kutsuttuna puhujana Kuntien ympäristöhallinnon
20-vuotis -juhlaseminaariin

− neuvoteltiin Tilapalveluiden kanssa Säynätsalon päiväkoti-koulu -hankkeesta ja saatiin
asukasyhdistyksen edustaja valmistelutyöryhmään, jonka kokouksiin yhdistys osallistui
vuoden aikana 3 kertaa

3  Hallinto
Yhdistyksen toimintaa toteutti hallituksena toimiva toimikunta yhdessä alueen asukkaiden
kanssa. Toimikuntaan koottiin edustajia eri puolilta yhdistyksen toiminta-aluetta sekä eri
asukasryhmistä. Hallitus kokoontui yhteensä 9 kertaa.

Toimikunta vuonna 2006

Nimi                                                          Asuinalue   

Hanna Parkkola, pj. Kinkovuori
Jaana Aarnio Kinkovuori
Taava Hakala Kinkovuori
Mirja Matara, varajäsen Säynätsalon saari 
Kirsi Niininen Säynätsalon saari 
Markku Paasiranta Lehtisaari
Mauri Pii Muuratsalon asukasyhdistyksen edustaja
Ilkka Varinen Kinkovuori
Pentti Viikki Edellisen toimikunnan edustaja
Anna Kämäräinen, sihteeri Säynätsalon saari 

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 23.3.2006 Säynätsalon kunnantalon valtuustosalissa.
Kokoukseen osallistui 10 henkilöä. Lisäksi ylimääräinen yhdistyksen yleiskokous pidettiin
9.5.2006 valtuustosalissa yhdistyksen uusien sääntöjen hyväksymiseksi.

Vuoden 2006 aikana päivitettiin yhdistyksen säännöt, jotka ovat peräisin vuodelta 1975.
Sääntömuutos ei ehtinyt saada Patentti- ja rekisterihallituksen hyväksyntää vielä vuoden
2006 aikana.

4  Tiedotus
Vuoden 2006 aikana yhdistys on luonut käytäntöjä tiedotustoiminnalleen, jotta
tiedottaminen niin yhdistyksen toiminnasta kuin myös muista asukkaiden tärkeiksi
kokemista asioista onnistuisi. 

Jäsentiedote sähköpostilla

Vuoden aikana otettiin käyttöön sähköpostitiedotus jäsenille. Tämä jäsentiedote lähetettiin
toimikunnan kokousten jälkeen ja siihen liitettiin sekä yhdistyksen omia tiedotteita että
muualta tulleita jäseniä mahdollisesti kiinnostavia tiedotteita. Sähköpostitiedotteita
lähetettiin vuoden aikana 6 kappaletta.

Kotisivujen perustaminen

Syksyllä 2006 tehtiin sopimus kotisivutilan tarjoajan kanssa ja suunniteltiin kotisivuja.
Kotisivut tulevat avautumaan vuoden 2007 alussa. 



Yhteistyö Säynätsalon sanomien kanssa

Tiedotustoiminnassa tehtiin aktiivista yhteistyötä alueella viikoittain ilmestyvän paikallisen
lehden, Säynätsalon sanomien, kanssa.

Info- ja palautepiste kirjastolla

Säynätsalon kirjaston kanssa sovittiin info- ja palautepisteen käyttöönotosta kirjaston
tiloissa. Pisteessä kaikkien ihmisten saatavilla on pidetty tiedotetta yhdistyksen
toiminnasta ja jäsenhakemuskaavakkeita. Lisäksi paikalla on ollut laatikko, johon on voinut
jättää palautetta ja jäsenhakemuksia.

5  Jäsenistö
Toiminnan käynnistyttyä tauon jälkeen vaati jäsenhankinta ja alueen asukkaiden aktivointi
erityistä huomiota vuoden 2006 aikana. Jäseniksi pyritään saamaan mahdollisimman moni
alueen asukas. Jäsenhankinnan tukemiseksi on erityishuomiota kiinnitetty tiedotukseen ja
yhdistyksen toiminnan suuntaamiseen asukkaita kiinnostavaan suuntaan. 

Vuoden 2006 lopussa yhdistykseen kuului 16 jäsentä.

6  Yhteistyö
Yhdistys lähti heti uudelleen aktivoiduttuaan aktiiviseen yhteistyöhön muiden alueen
toimijoiden kanssa. 

Yhteistyötä on tehty mm.

Taho Yhteistyön muoto

Jyväskylän kaupungin yhdyskuntatoimi Mihin menet, Säynätsalo? -foorumi
Pusikko-pilotti

Säynätsalon aluetoimisto Mihin menet, Säynätsalo? -foorumi
Säynätsalopäivät

Kaupunginosalautakunta Mihin menet, Säynätsalo? -foorumi
Säynätsalopäivät

Muuratsalon asukasyhdistys Asukasyhdistysten yhteinen tapaaminen
Edustaja yhdistyksen toimikunnassa
Pusikko-pilotti
Siivouskamppanja 

Säynätsalo-seura ry Mihin menet, Säynätsalo? -foorumi

Japa ry Mihin menet, Säynätsalo? -foorumi

Muita alueen yhdistyksiä Säynätsalopäivien järjestelytoimikunta

Yhdistys on seurannut myös aktiivisesti alueellisten järjestöjen, kuten Japa ry:n ja Keski-
Suomen kylät ry:n toimintaa. Yhdistyksen edustaja on myös toiminut Keski-Suomen Kylät
ry:n varapuheenjohtajana. 

7  Talous
Yhdistyksen toiminnan ollessa vasta uudelleen käynnistymässä on taloudellisen tilanteen
vakauttaminen vaatinut erityistä huomiota vuoden 2006 aikana. Perusrahoitusta
toiminnalle on hankittu jäsenmaksuilla. Säynätsalon kaupunginosalautakunta myönsi myös
500 € avustuksen asukastoiminnan käynnistämiseen, kaikkien asukasyhdistysten yhteisiin
hankkeisiin ja yhteistoiminnan kehittämiseen. Tuloja saatiin myös Saaristomarkkinoiden
järjestämisestä. 


